
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 
 

 

О внесении изменения в  Постановление 

Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района от 04.06.2020 № 722 «О 

проверке готовности теплоснабжающих и 

теплосетевых организаций и потребителей 

тепловой энергии к отопительному периоду 

2020– 2021 гг.» 
 

 

 

В целях своевременной и эффективной подготовки к устойчивому проведению 

отопительного периода 2020 – 2021 гг., Исполнительный  комитет Пестречинского 

муниципального района,  постановляет: 

1. Внести изменения в Постановление Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан изменения, изложив 

Приложения №1, №2 в новой редакции (прилагается).  

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района №722 от 04.06.2020 г. 

 

Приложение на 3 л. в 1 экз. 
 

 

 

Руководитель Исполнительного 

комитета муниципального района       А.В.Хабибуллин  

     

 

 

 

 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 1386 от 28.09.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 25.09.2020 09:29



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Приложение №1 

 

 

                                                                                                        Утверждено 

Постановлением Исполнительного 

комитета Пестречинского 

муниципального района 

от «__» ___________2020г.№_____ 

 

 

Программа проведения проверки готовности к отопительному периоду 

муниципального образования исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района РТ 2020 – 2021 гг. 

 

1. В ходе проведения проверки проверить выполнение требований установленных 

главами III – IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденного приказом Минэнерго России от 12.03 №103 

2. Объекты подлежащие проверке: 

 

Теплоснабжающие организации 

 

№ Наименование предприятия Адрес котельной 

1 ООО «Теплострой» с.Пестрецы, ул.Осиновская 

2 ООО «Теплострой» с.Ленино-Кокушкино, ул.Центральная 

3 ООО «Теплострой» с.Ленино-Кокушкино, ул.Техническая 

4 ООО «Теплострой» с.Шали, ул.Хайруллина 

5 ООО «Теплострой» с.Кряш-Серда 

6 ООО «Теплострой» с.Пестрецы, ул.Школьная 

7 ООО «Теплострой» с.Пестрецы, ул.Пионерская 

8 ООО «Теплострой» с.Пестрецы, ул.Советская 

9 ООО «Теплострой» с.Пестрецы, ул.Мишанина 

10 ООО «Энергоресурс» с.Н.Шигалеево, ЖК «Царево» 

11 ООО «РСО ЭКО» С.Куюки, ЖК «Светлый» 

Документ создан в электронной форме. № 1386 от 28.09.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 25.09.2020 09:29



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Приложение №2 

 

Утверждено  

Постановлением Исполнительного 

комитета Пестречинского 

муниципального района 

от «__» ___________2020г.№_____ 

 

Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 

2020 – 2021 гг. (по согласованию). 

 

 

Хабибуллин А.В. -председатель  комиссии, Руководитель 

исполнительного комитета муниципального района; 

  

Шайхутдинов  Р.Р. -заместитель председателя комиссии, заместитель 

руководителя исполнительного комитета 

муниципального района;  

  

Члены комиссии: 

  

Беляков М.В. -начальник отдела строительства, архитектуры и 

ЖКХ;  

 

Хабибуллин И.И. - Начальник  Приволжского территориального 

отдела Ростехнадзора; 

  

Гиниятова  Ф.Н. -государственный инспектор Приволжского 

территориального отдела Ростехнадзора; 

  

Крюков С.А. 

 

-государственный инспектор Приволжского  

территориального отдела Ростехнадзора; 

Документ создан в электронной форме. № 1386 от 28.09.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 25.09.2020 09:29



 

Сабиров И.А. 

 

государственный инспектор Приволжского  

территориального отдела Ростехнадзора; 

  

  

  

  

Габбазов И.Н. -директор ООО «Теплострой»»; 

  

Сафьянов Э.М. 

 

 

Свиридов Ю.С. 

-директор ООО «Управляющая компания 

Пестрецы»; 

 

-директор ООО  «Уютный Дом» 

  

Гарифуллин А.А. -директор ООО «Управляющая компания «Эстейт»; 

  

Митрофанов С.Н. 

 

-директор ООО «Управляющая компания «Веста+»; 

Бикчантаев Н.М. 

 

 

Грязнов А.Д. 

 

Сагдеев М.Н. 

-директор ООО «Управляющая компания  

«Актачы-к»; 

 

- директор ООО «Коннект» 

 

- директор ООО «УК Город» 

  

Харитонова  М.А. 

 

-начальник отдела образования; 

Фазулзянов  А.Ф. -начальник отдела культуры; 

  

Дронов Г.Г. 

 

 

Хафизов И.Р.  -начальник УСХиП. 

 

- начальника отдела по делам молодежи, спорту и 

туризму; 

 

- начальника  УСХ и П 

  

. 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1386 от 28.09.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 25.09.2020 09:29



Лист согласования к документу № 1386 от 28.09.2020 
Инициатор согласования: Хамитов Д.А. Начальник департамента жилищно-
коммунального хозяйства 
Согласование инициировано: 25.09.2020 09:32 
 

Лист согласования Тип согласования: параллельное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
25.09.2020 - 12:25  

- 

2 Беляков М.В.  Согласовано 
28.09.2020 - 09:00  

- 

3 Павлова С.М.  Согласовано 
25.09.2020 - 14:57  

- 

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
28.09.2020 - 10:31  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1386 от 28.09.2020. Исполнитель: Хамитов Д.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 28.09.2020 15:43


